
    

 

Pressmeddelande, 8 december 2005   
 

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan. 

 

Orexo AB IPO - Meddelande om utnyttjande av 
övertilldelningsoption  

Utnyttjande av 75 000 aktier av övertilldelningsoptionen  

Bolaget har blivit informerat om att ABG Sundal Collier och Carnegie Investment 
Bank idag har utnyttjat 75 000 aktier av den övertilldelningsoption om totalt 555 000 
aktier som erhölls från Grundarna i samband med börsnoteringen av Orexo. Efter 
utnyttjandet uppgår det totala erbjudandet således till 3 775 000 aktier.  
 
 
För information, vänligen kontakta:  
Claes Wenthzel, vice vd och CFO, Orexo AB  
018-780 88 44, e-post: claes.wenthzel@orexo.se         
 

Genom detta meddelande lämnas inget erbjudande om försäljning av värdepapper i U.S.A. I avsaknad 

av registrering eller tillämpligt undantag från krav på registrering enligt United States Securities Act 

från 1933 i dess nuvarande lydelse får värdepapper inte försäljas i U.S.A. Varken ABG Sundal Collier, 

Carnegie Investment Bank eller Orexo avser att till någon del registrera erbjudandet eller att lämna ett 

offentligt erbjudande om försäljning av värdepapper i U.S.A. Kopior av detta meddelande får inte 

distribueras till eller spridas i U.S.A., Australien, Kanada eller Japan. I vissa jurisdiktioner kan 

spridning av detta meddelande vara otillåtet. Informationen i detta meddelande utgör inget 

erbjudande om försäljning av värdepapper i Kanada, Japan, eller Australien.  

 

 

Om Orexo 

Orexo är ett produktorienterat drug delivery-företag med fokus på att utveckla egna nya, patenterade 

läkemedel genom att vidareutveckla existerande läkemedelssubstanser. Detta görs både i egen regi och 

i samarbete med forskare och andra företag. Orexo är specialiserat på olika former av 

tablettberedningar, där den sublinguala beredningsformen – som innebär att patienten placerar en 

snabblöslig tablett under tungan – i dagsläget är en av bolagets unika och viktigaste teknologiska 

plattformar.  

 

Orexo har en produkt lanserad på marknaden, tre under klinisk utveckling – varav en produkt är 

utlicensierad i USA och Japan – samt två projekt inom farmaceutisk formuleringsfas. Enligt Orexos 

bedömning ingick bolaget under 2004 ett av de största biotekniksamarbetena i Europa det året. 

Samarbetet kan ge bolaget upp till 560 Mkr i milestonebetalningar och licensintäkter samt tvåsiffriga 

royalties när produkten börjar säljas på den nordamerikanska marknaden. 

 

Orexo har 40 heltidsanställda varav huvuddelen arbetar inom forskning & utveckling, klinisk 

utveckling samt läkemedelsregistrering. Orexo har antagit en aktiv patentstrategi och har sedan start 

byggt upp en omfattande patentportfölj som skydd för bolagets produkter och teknologier. 


